证券代码：600634         证券简称：*ST 富控         编号：临 2020-228

上海富控互动娱乐股份有限公司

关于公司股票暂停上市的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 暂停上市起始日：2020 年 12 月 9 日

 上海富控互动娱乐股份有限公司股票被暂停上市后，若暂停上市情形未

能消除，存在被终止上市的风险。请广大投资者注意投资风险。

一、公司股票暂停上市的基本情况

1、股票种类：A 股

2、股票简称：*ST 富控

3、股票证券代码：600634

4、暂停上市起始日期：2020 年 12 月 9 日

二、股票暂停上市决定的主要内容

上海富控互动娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）因 2018 年度经审计

的期末净资产为负值，公司被实施退市风险警示后，公司最近一个会计年度（即

2019 年度）经审计的净资产继续为负值。根据《上海证券交易所股票上市规则

（2019 年 4 月修订）》第 14.1.1 条、第 14.1.3 条和第 14.1.7 条，上海证券交

易所决定自 2020 年 12 月 9 日起暂停公司股票上市。

三、公司董事会关于争取恢复股票上市的意见及具体措施

公司始终重视保护投资者各项合法权益，在暂停上市期间，董事会将继续勤

勉尽责，积极采取措施以保证公司的正常经营。根据公司目前所面临的现状，公

司以保障股东利益为出发点，将采取以下措施来解决公司目前的困境，以争取股

票恢复上市。

（一）2020 年度，公司将采取周密的措施保证各项治理制度严格执行，确

保公司治理规范、内部控制严格、管理科学、风险可控。

（二）公司管理层将着力加强同债权人的沟通，采取切实有效的措施包括但

不限于成立纾困基金、引入战略投资者等方式解决诉讼纠纷，解决资产、账户被

查封冻、对外担保、或有债务等事项。

四、公司股票可能被终止上市的风险提示

1、根据《上海证券交易所股票上市规则》第 14.2.1 条规定，公司股票被暂

停上市后，若暂停上市情形未能消除，存在被终止上市的风险。根据《上海证券

交易所股票上市规则》第 14.3.1 条的相关规定，如公司因净利润、净资产、营

业收入或者审计意见类型触及第 14.1.1 条的第（一）项至第（四）项的标准，

股票 被暂停上市后，公司披露的最近一个会计年度经审计的财务会计报告存在

扣除非经常性损益前后的净利润孰低者为负值、期末净资产为负值、营业收入低

于 1000 万元或者被会计师事务所出具保留意见、无法表示意见、否定意见的审

计报告等四种情形之一的，或者公司未能在法定期限内披露最近一年的年度报

告，公司股票将可能被终止上市交易。

2、在暂停上市期间，若公司触及重大违法暂停上市情形，公司只有分别满

足财务指标、审计意见类型和重大违法三种情形下的申请恢复上市条件，方可申

请公司股票恢复上市。否则，公司股票将被终止上市，请广大投资者注意投资风

险。

五、暂停上市期间公司接受投资者咨询的主要方式

联系人：陶婷婷

联系地址：上海市杨浦区国权路 39 号财富国际广场金座 4 层

咨询电话：021-63288028

电子邮箱：zpz@zpzchina.com

邮编：200433

特此公告。

上海富控互动娱乐股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月四日